
OGGETTO: COMUNE DI CASTEL VOLTURNO(CE) CF 80007390612 Bando di gara – prot.n.47321 del 
24.09.2015. Realizzazione della banchina pubblica destinata al settore pesca …FEP 4.1 Por Campania 
2007/2013. Cup F71G13000000006 CIG 6404876EDD

Il giorno 23.10.2015 alle ore 9.30 questa Amministrazione procederà all’espletamento di una procedura 
aperta per l’appalto dei lavori di Lavori di “Riqualificazione funzionale delle aree lungo fiume in sponda 
sx nel centro storico di Castel Volturno (ce).Realizzazione della banchina pubblica destinata al settore 
pesca, al naviglio istituzionale ed alla nautica sociale da diporto. fondi FEP misura 4.1 del Por Regione 
Campania 2007/2013. Cup F71G13000000006. CIG n. 6404876EDD
IMPORTO A BASE DI GARA: € 198.407,71 (IVA esclusa ed al netto di oneri per l’attuazione piani di 
sicurezza per € 16.020,41 non soggetti a ribasso)
Aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.
Le imprese interessate dovranno presentare offerta entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 21.10.2015 
La documentazione di gara potrà essere visionata presso il  Settore LLPP – progettazione o sul sito 
www.comune.castelvolturno.ce.it  
Copia  integrale  del  bando  e  del  disciplinare  di  gara  sono  disponibili  su  Internet 
www.comune.castelvolturno.ce.it  
Responsabile del procedimento: Geom. Franco Zumbolo (tel. 0823 766 077)

Geom. Franco Zumbolo 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  12 Ottobre 2015


	BURC n. 59 del  12 Ottobre 2015

